第３号様式（第７条関係）

　　　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk40101092]
　公益財団法人かごしま産業支援センター
　　　理　事　長　　　　　　　　　　　　様

	 〒    -
	住所（所在地）
	企業等名
代表者 職氏名
電　　　　話

　　　　年度がんばる企業の新製品等販路拡大助勢事業助成金
計画変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けか産支第　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度の助成事業を下記のとおり変更したいので，関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名　国内商談会・展示会出展助成

２　テーマ

３　変更区分（①内容変更，②経費の配分変更，③中止，④廃止）

４　変更理由

５　関係書類
(1)　上記３の①②の場合　　　変更内容説明書
（当初提出した事業計画書・収支予算書の項目で，変更しようとする部分について変更後の内容を記載する。）

(2)　上記３の③④の場合　　　結果報告書
（実績報告書に添付すべき事業結果報告書・収支計算書の様式に準じて記載する。）

備　考
１　変更区分は該当の項目に○をつけること。
２　変更理由を証する書類があれば添付すること。

※この事業は，中小企業地域資源活用等促進事業の助成金を活用して実施しています。